その他１ 薬剤部門管理職指導者研修会

平成 31年 1月吉日

平成 30年度 指導者研修講演会開催について

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会  会 長     佐藤  透

ファーマシーマネジメント委員会 担当副会長 金田 光正

ファーマシーマネジメント委員会  委員長     金田 昌之

謹啓  時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、例年 指導者を対象に実施し、大変好評を得ております指導者研修会を、今年も下記の通り開

催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。今回の研修会は、「管理職の心得」をテーマに、株式会

社ハーティスト田邉 千枝先生にお願い致しました。 ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げ

ます。

                                                      敬具

記

日 時 平成 31年 2月 16日（土） 14：00～17：30（受付 13：30～）

場 所 ホテルプラム

 横浜市西区北幸2-9-1 TEL：045‐314‐3111

研修プログラム

14：00～14：05

14：05～14：15

14：15～15：00

15：00～17：30

開会挨拶  神奈川県病院薬剤師会  会長 佐藤 透

座長  神奈川県病院薬剤師会 ファーマシーマネジメント委員長 金田 昌之

【情報提供】「 高齢者のアドヒアランスと抗凝固療法 」第一三共 (株)

【講演  Ⅰ】「 災害時に知っておきたい関連法規と薬事の特例措置 ～DVTへの対応を含む～ 」

福岡大学薬学部 実務系 臨床薬学 教授 江川 孝 先生

【講演 Ⅱ】「 管理職の心得 PART2 ～上司のパーソナリティが職場をつくる～

ハラスメントの無い環境へ 」

株式会社ハーティスト 田邉 千枝 先生

閉会挨拶 ファーマシーマネジメント委員会 担当副会長 金田 光正

受講資格 薬剤部（科）長あるいは準じる者

定    員     50名

参 加 費 1,000円（研修会当日にお願いいたします）

申込方法 別添の参加申込み要項に従い、必要事項を記載の上、E-mailでお申し込み下さい。

申 込 先 E-mail kikunakinen@gmail.com 菊名記念病院 薬剤部 金田 昌之 宛

申込期間 平成 31年 2月 1日（金）迄 → 平成 31年 2月 14日迄

当研修会は日病薬病院薬学薬剤師制度 認定単位 （ Ⅰ-2：0.5単位、Ⅱ-5：1.5単位 ）、 神奈川県病院薬剤師会

生涯研修認定単位 1.5単位 を申請予定です。なお、新研修制度移行のため平成27年度より日本病院薬剤師研

修センターの認定シールは発行されません。ご了承ください。

共催   公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会  第一三共株式会社

申込期限を延長しました

mailto:kikunakinen@

その他１ 薬剤部門管理職指導者研修会

＜ホテルプラムのアクセス＞

指導者研修会 参加申込み要項

                        E-mail kikunakinen@gmail.com  金田宛

                                    平成     年     月     日

平成30年度 神奈川県病院薬剤師会 指導者研修会 に参加いたします。

施設番号 ：

施設名 ：

電話番号 ：

参加者名 （ 職名 ・ 氏名 ） ：